
CO DĚLAT V MÍSTĚ TESTOVÁNÍ?

3123

x

3

Vyčkejte ve frontě (dodržujte odstup 2 m) a připravte
si průkaz totožnosti nebo průkaz zdravotního pojištění.

Organizátor vás vybaví potřebnými dokumenty
(informovaný souhlas, souhlas se zpracováním osobních
údajů, dotazník), které vyplňte při čekání na testování.
Pokud si nevíte rady, organizátor vám s vyplněním pomůže.

Při příchodu k testovacímu prostoru vám organizátor
bezkontaktně změří teplotu.

V testovacím stanu budete nasměrováni na místo testování,
kde vám bude odebrána kapilární krev z bříška prstu.

Poté budete nasměrováni do prostoru, kde budete čekat
na výsledek rychlotestu (do max. 30 minut).

Pomocí unikátního identifikačního čísla vás organizátor
pozve zpět a sdělí vám výsledek rychlotestu.

Pokud bude výsledek rychlotestu negativní, můžete odejít.

Pokud bude výsledek rychlotestu pozitivní, organizátor vás
odvede na místo odběru (stěru) biologického materiálu
z nosohltanu na prokázání přítomnosti viru pomocí PCR testu.

Výsledek tohoto vyšetření se dozvíte za několik dnů
(zpravidla do 3 dnů) od příslušné laboratoře nebo
krajské hygienické stanice.

Do té doby je důležité, abyste zůstali v domácí izolaci,
vyhnuli se kontaktu s lidmi a dodržovali další doporučená
opatření (obdržíte informační leták s dalším postupem).

Děkujeme za vaši spolupráci na Studii kolektivní imunity!

.




